
Zarządzenie Nr 14/07
Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 sierpnia 2007 roku

w  sprawie  wyboru  najkorzystniejszych  ofert  składanych  przez  organizacje  pozarządowe
prowadzące działalność pożytku publicznego na wykonywanie zadań publicznych związanych
z realizacją zadań gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu kwalifikowanego w 2007 roku
przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego

Na  podstawie  art.  11,  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, póz. 873 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1
1.  Dokonuje się  wyboru najkorzystniejszej oferty i przyznaje się  środki finansowe dla organizacji
pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego w celu realizacji zadań publicznych
w   zakresie   upowszechniania   kultury   fizycznej    i    sportu   kwalifikowanego   w   załączniku
do niniejszego zarządzania.
2.   Wybór,   o  którym  mowa  w  ust   l,   został  dokonany  na  podstawie   stanowiska  komisji do
rozpatrywania  ofert  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  kwalifikowanego,
zgodnie z jej protokołem z dnia 28 sierpnia 2007 roku.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy i Skarbnikowi Gminy.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie jej
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

 


